
　流動資産 　流動負債

現金及び預金 工事未払金

受取手形 買掛金

完成工事未収入金 未払金

売掛金 未払費用

未成工事支出金 未成工事受入金

材料貯蔵品 前受金

販売用仕入土地 預り金

販売用建物 未払法人税等

関係会社預け金 未払事業税等

前払費用 未払消費税

立替金 賞与引当金

未収入金 役員賞与引当金

未収還付法人税等 完成工事補償引当金

保証金 資産除去債務

貸倒引当金 その他の流動負債

　固定資産 　固定負債

　　有形固定資産 退職給付引当金

建物 預り敷金

構築物

機械装置

工具器具備品

　　無形固定資産 　株主資本

商標権 資本金

ソフトウェア

権利金 利益剰余金

利益準備金

　　投資その他の資産 繰越利益剰余金

貸付金

前払費用

前払賃料

敷金

差入保証金

未収入金

繰延税金資産

大和ハウスリフォーム株式会社

100,000

133

3,915,991

3,915,858

209,333

4,000

（資産の部）

5,291

40,811,092

45,266,915

300,122

1,417,271

508,283

3,529,436

188,685

（単位：千円）

貸借対照表

（2020年3月31日　現在）

科目 金額 科目 金額

17,340,866

1,215,883

43,767

1,097,669

5,328,824

（負債の部）

△ 80,000

16,676

64,277

1,685,688

1,047,273

171,295

105,756

19,312

2,012

140,278

18,310

3,001

3,336,203

181,294

12,343

511,378

（純資産の部）

3,853

1,352,293

2,799,711

70,000

20,000

48,603,118資産合計

2,882,580

97

7,174

27,437

180,830

41,200

48,603,118

負債合計

純資産合計

負債・純資産合計

25,000

27,221,260

27,246,260

21,256,857

27,346,260

27,346,260

771

3,142,565

3,245

4,971

6,600

1,842

68,662

107,788



売上高

完成工事高

不動産事業売上高

売上原価

完成工事原価

不動産事業原価

売上総利益

完成工事利益

不動産事業利益

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

受取利息

その他の営業外収益

営業外費用

その他の営業外費用

経常利益

特別利益

固定資産売却益

特別損失

固定資産除却損

固定資産減損損失

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

当期純利益

大和ハウスリフォーム株式会社

57,290

60,421,594

20,954,949

298,725

29,871,724

126,727 29,998,452

89,994,593

60,122,868

425,453 90,420,046

（単位：千円）

損益計算書

（自：2019年4月1日　　至：2020年3月31日）

科目 金額

63,378

8,646

57,290

5,409

9,043,503

46

68,787

9,055,000

3,648,189

△ 562,747

46

8,318

5,952,639

9,038,081

16,965

3,085,441


